様式第１号（第８条関係）

  年  月  日

宇 部 市 長 様

〒

申請者 住 所

氏 名
ふ り が な

              ㊞

電 話

宇部市飲用井戸等整備事業補助金交付申請書宇部市飲用井戸等整備事業補助金交付申請書宇部市飲用井戸等整備事業補助金交付申請書宇部市飲用井戸等整備事業補助金交付申請書

宇部市飲用井戸等整備事業補助金交付要綱第8条の規定により、次のとおり申請します。

記

１ 事 業 の 場 所   宇部市

２ 事 業 概 要

３ 着 手 予 定 日       年  月  日

４ 完 了 予 定 日       年  月  日

５ 予定施行業者住所

氏名

６ 事 業 費              円

７ 補助金交付申請額              円（千円未満切捨て）

添付書類

⑴ 事業予定場所の位置図

⑵ 代表者選任届兼誓約書及び共同利用者名簿（様式第２号。共同利用の場合）。

⑶ 土地使用承諾書（様式第３号。共同利用の場合又は他人の土地に施設を設置する場

合）。

⑷ 設計図面（平面図）

⑸ 工事費の内訳が明記されている見積書の写し

⑹ 市税に滞納がないことを証する書類

⑺ 給水施設の使用不要となったことを証する書類（災害等の場合）

⑻ 飲用水等（原水）の水質基準が適合しないことを証明できる書類及び浄水器の性能、

仕様を証明できる書類（浄水器を設置する場合）

⑼ 前各号に掲げるもののほか市長が必要と認める書類。